А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.07.2016                                                                                                 № 1192

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 04.04.2012 № 928

«О межведомственной комиссии по

реализации мероприятий, направленных на

пополнение доходной части бюджета

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В рамках проведенного мониторинга правовых актов администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 04.04.2012 № 928 «О межведомственной комиссии

по реализации мероприятий, направленных на пополнение доходной части

бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие

изменения:

1.1 в пункте 2 слова «(В.В. Сергеев)» исключить;

1.2 пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - руководителя Управления финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.»;

1.3 в Положении о межведомственной комиссии по реализации

мероприятий, направленных на пополнение доходной части бюджета

Петропавловск-Камчатского городского округа:

1.3.1 в пункте 4.2 слова «правоохранительных органов,» исключить;

1.3.2 пункт 4.3 изложить в следующей редакции:

«4.3. Комиссия состоит из председателя, заместителей председателя,

секретаря, членов комиссии (далее - члены Комиссии). Состав Комиссии

утверждается распоряжением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.»;

1.3.3 в пункте 4.5 слова «заместитель председателя» заменить словами

«один из заместителей председателя».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

consultantplus://offline/ref=3F6CAD20E82B9BB6EC343C8AB1A841601473BAC12DEE1D1C92F0AC914D5EA911vBEFW

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - руководителя Управления финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа    Д.В. Зайцев